
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/558/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sianów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9, lit. c, d, e i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody o kwotę 560 797,38 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 3 558 850,60 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wysokość przychodów stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wysokość rozchodów stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Przedkłada się plan wydatków majątkowych, co stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w Gminie Sianów na 

rok 2023, co stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych, udzielane z budżetu 

Gminy Sianów w roku 2023, co stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Sianów na rok 2023, związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie ustawy o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach, co stanowi załącznik 

Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy i Miasta Sianów na 2023 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 103 999 321,61 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 73 319 367,47 zł, 

b) dochody majątkowe: 30 679 954,14 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 110 151 805,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 68 299 139,32 zł, 

b) wydatki majątkowe: 41 852 666,55 zł. 

2. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 6 152 484,26 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z przychodów JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach 237 818,92 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 stycznia 2024 r.

Poz. 310



b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3 111 269,45 zł, 

c) z nadwyżki z lat ubiegłych - 1 878 400,10 zł, 

d) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 924 995,79 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2023 rok. 

2. Uchwała podlega umieszczeniu w BIP oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

 

Janusz Machała 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 310



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/558/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 924 479,38 14 198,00 9 938 677,38 

 

60016  Drogi publiczne gminne 4 309 517,88 100,00 4 309 617,88 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 

60095  Pozostała działalność 12 872,74 14 098,00 26 970,74 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 266,60 11 032,00 12 298,60 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 606,14 3 066,00 14 672,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 538 839,00 -3 712,00 3 535 127,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 643 376,00 -3 712,00 2 639 664,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 5 000,00 -3 792,00 1 208,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37 200,00 80,00 37 280,00 
710   Działalność usługowa 60 975,00 3 712,00 64 687,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 57 975,00 3 712,00 61 687,00 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 712,00 3 712,00 

750   Administracja publiczna 792 638,59 23 423,00 816 061,59 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 578 667,00 23 023,00 601 690,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 574 861,00 23 000,00 597 861,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20,00 23,00 43,00 

75095  Pozostała działalność 63 208,06 400,00 63 608,06 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 186,00 400,00 1 586,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 732,20 71 800,00 200 532,20 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 70 000,00 70 000,00 
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

75416  Straż gminna (miejska) 31 000,00 1 800,00 32 800,00 

 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 30 000,00 1 800,00 31 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
27 048 331,26 127 108,00 27 175 439,26 

 
75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 62 475,00 4 112,00 66 587,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 60 000,00 4 112,00 64 112,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 310



75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
8 328 933,31 -121 300,00 8 207 633,31 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 647 688,00 -210 000,00 7 437 688,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 108 200,00 -18 000,00 90 200,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 468 071,00 91 200,00 559 271,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 74 892,00 15 500,00 90 392,00 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
6 499 033,00 206 336,00 6 705 369,00 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 148 530,00 210 000,00 4 358 530,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 950 300,00 18 000,00 968 300,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 51 151,00 -34 000,00 17 151,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 279 821,00 7 800,00 287 621,00 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 87 500,00 500,00 88 000,00 
0430 Wpływy z opłaty targowej 3 455,00 531,00 3 986,00 
0440 Wpływy z opłaty miejscowej 238 500,00 3 505,00 242 005,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 986 268,95 37 960,00 2 024 228,95 

 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 333 534,00 27 700,00 361 234,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 978 100,00 6 400,00 984 500,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 340,00 60,00 400,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 057,00 3 800,00 6 857,00 

801   Oświata i wychowanie 2 056 901,58 54 903,00 2 111 804,58 

 

80101  Szkoły podstawowe 415 528,00 29 151,00 444 679,00 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

57 000,00 7 000,00 64 000,00 

0830 Wpływy z usług 337 000,00 20 000,00 357 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 200,00 1 000,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 151,00 1 151,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 17 050,00 800,00 17 850,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 539 750,00 18 000,00 557 750,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 18 000,00 48 000,00 

80195  Pozostała działalność 315 169,30 7 752,00 322 921,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 310



 2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

230 627,96 7 752,00 238 379,96 

855   Rodzina 5 915 908,55 11 675,38 5 927 583,93 

 
85504  Wspieranie rodziny 400,00 11 675,38 12 075,38 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 11 675,38 11 675,38 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 754 815,69 257 690,00 11 012 505,69 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 787 100,00 258 840,00 4 045 940,00 

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 600 000,00 257 690,00 3 857 690,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 -5 000,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 6 150,00 8 250,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 941 780,00 268,00 4 942 048,00 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

41 780,00 268,00 42 048,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 900,00 -1 508,00 26 392,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 7 900,00 -2 808,00 5 092,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 1 300,00 11 300,00 

90095  Pozostała działalność 271 673,28 90,00 271 763,28 
 0830 Wpływy z usług 1 800,00 90,00 1 890,00 

Razem: 103 438 524,23 560 797,38 103 999 321,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 310



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/558/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie        
500   Handel 1 574 117,87 -430 000,00 1 144 117,87 

 50095  Pozostała działalność 1 574 117,87 -430 000,00 1 144 117,87 
 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 117,87 -430 000,00 144 117,87 

600   Transport i łączność 14 469 609,98 -140 000,00 14 329 609,98 

 

60016  Drogi publiczne gminne 8 262 102,88 -110 000,00 8 152 102,88 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 362 221,13 -110 000,00 4 252 221,13 

60095  Pozostała działalność 463 205,14 -30 000,00 433 205,14 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

630   Turystyka 1 469 113,95 -323 900,00 1 145 213,95 

 

63095  Pozostała działalność 1 469 113,95 -323 900,00 1 145 213,95 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 -304 400,00 465 600,00 

6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

171 000,00 -19 500,00 151 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 646 359,00 159 968,00 8 806 327,00 

 
70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 350 809,00 159 968,00 1 510 777,00 

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 1 350 809,00 159 968,00 1 510 777,00 

710   Działalność usługowa 618 000,00 -250 000,00 368 000,00 

 71035  Cmentarze 250 000,00 -250 000,00 0,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -250 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 20 597 926,14 156 785,02 20 754 711,16 

 

80104  Przedszkola  3 429 429,25 75 000,00 3 504 429,25 
 4300 Zakup usług pozostałych 854 591,00 75 000,00 929 591,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 884 395,00 47 000,00 931 395,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 875 824,00 47 000,00 922 824,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 276 944,00 29 151,00 1 306 095,00 
 4220 Zakup środków żywności 629 524,00 29 151,00 658 675,00 

80195  Pozostała działalność 495 018,91 5 634,02 500 652,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 310



 2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 

156 036,31 5 634,02 161 670,33 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 117 665,91 -298 679,00 1 818 986,91 

 85395  Pozostała działalność 2 117 665,91 -298 679,00 1 818 986,91 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 679,00 -298 679,00 90 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 158 489,00 -21 084,45 137 404,55 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 97 500,00 -21 084,45 76 415,55 
 3240 Stypendia dla uczniów 97 500,00 -21 084,45 76 415,55 

855   Rodzina 6 874 832,62 32 759,83 6 907 592,45 

 

85504  Wspieranie rodziny 16 907,41 11 675,38 28 582,79 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 780,00 11 675,38 22 455,38 

85508  Rodziny zastępcze 170 000,00 21 084,45 191 084,45 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 170 000,00 21 084,45 191 084,45 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 050 216,45 -1 293 000,00 13 757 216,45 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 636 036,64 -686 000,00 1 950 036,64 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 -650 000,00 60 000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

45 000,00 -36 000,00 9 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 527 467,31 -50 000,00 4 477 467,31 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 -50 000,00 490 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 581 500,00 -417 000,00 5 164 500,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 000,00 -417 000,00 247 000,00 

90095  Pozostała działalność 205 317,50 -140 000,00 65 317,50 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -140 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 11 557 115,14 -1 151 700,00 10 405 415,14 

 92695  Pozostała działalność 10 668 815,14 -1 151 700,00 9 517 115,14 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 251 700,00 -1 151 700,00 100 000,00 

Razem: 113 710 656,47 -3 558 850,60 110 151 805,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 310



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/558/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

237 818,92 0,00 237 818,92 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 100 000,00 - 3 100 000,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 5 450 913,22 - 83 778,77 5 367 134,45 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 1 500 000,00 - 575 004,21 924 995,79 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 878 400,10 0,00 1 878 400,10 

 

Razem: 

12167132,2400 
Razem: -

3758782,9800 Razem: 8408349,2600 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 310



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/558/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 360 865,00 360 865,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 1 895 000,00 0,00 1 895 000,00 

 
Razem: 1895000,0000 Razem: 360865,0000 Razem: 2255865,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 310



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/558/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dzi

ał 
Roz-

dział 
§ Wyszczególnienie Plan 

Zmiany 

planu 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

10   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 205 130,06 0,00 205 130,06 

 

1043  Infrastruktura  wodociągowa wsi  30 000,00 0,00 30 000,00 

 6050 
Program funkcjonalno-użytkowy 

zaopatrzenia w wodę miejscowości Łazy 30 000,00  30 000,00 
1044  Infrastruktura  sanitacyjna wsi 175 130,06 0,00 175 130,06 

 

6057 Kanalizacja sanitarna i tłoczna 

w m. Kędzierzyn 
2 349,59  2 349,59 

6059 27 650,41  27 650,41 
6057 Kanalizacja sanitarna i tłoczna 

w m. Kłos i Gorzebądz 

13 130,06  13 130,06 

6059 12 000,00  12 000,00 

6050 
Uzbrojenie wodno-kanalizacyjne 

Sianowskiego Obszaru Gospodarczego 

w obrębie m. Skibno 
120 000,00  120 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę  16 500,00 0,00 16 500,00 

 
40095  Pozostała działalność  16 500,00 0,00 16 500,00 

 6050 
Instalacje OZE realizowane przez 

społeczności energetyczne w G. Sianów 16 500,00  16 500,00 
500   HANDEL 1 574 117,87 -430 000,00 1 144 117,87 

 
50095  Pozostała działalność 1 574 117,87 -430 000,00 1 144 117,87 

 6057 Budowa Targowiska Miejskiego "Mój 

Rynek" w Sianowie 
1 000 000,00  1 000 000,00 

 6059 574 117,87 -430 000,00 144 117,87 

600   
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 256 333,90 -140 000,00 12 116 333,90 

 

60014  
Drogi publiczne powiatowe 5 475 000,00 0,00 5 475 000,00 

 
6050 Przebudowa 2,83 km drogi nr 35432 w 

Gminie Sianów, w powiecie 

koszalińskim 

503 750,00  503 750,00 

6370 4 971 250,00  4 971 250,00 

60016  
Drogi publiczne gminne 6 609 624,29 -110 000,00 6 499 624,29 

 

6050 Przebudowa dróg gminnych 450 000,00  450 000,00 

6050 Dokumentacja techniczna na drogi 100 000,00  100 000,00 

6050 
Bezpieczna droga sąsiedzka z 

Węgorzewa do Szczeglina- budżet 

obywatelski  
100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

6050 
Budowa ciągów komunikacyjnych w 

miejscowości Łazy 
80 000,00  80 000,00 

6050 
Budowa chodnika i przebudowa jezdni 

w Suchej Kosz. ul. Lipowa 
280 000,00 -60 000,00 220 000,00 

6050 Rozbudowa drogi gminnej w Sianowie, 

ul. Słowackiego 

2 000 000,00  2 000 000,00 

6059 2 247 403,16  2 247 403,16 

6050 
Remont dróg gminnych w 

miejscowości Kłos 
1 302 221,13  1 302 221,13 

6050 
Budowa drogi na działce nr 364/2 w 

Szczeglinie 
50 000,00  50 000,00 

60095  
Pozostała działalność 171 709,61 -30 000,00 141 709,61 

 6060 Zakup wiat przystankowych 121 709,61  121 709,61 

6050 Budowa parkingów na terenie soł. Łazy 30 000,00 -30 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 310



6050 
Projekt koncepcyjny budowlany 

promenady nadmorskiej, widokowej - 

Łazy 
20 000,00  20 000,00 

630   TURYSTYKA 1 004 700,00 -323 900,00 680 800,00 

 

63095  Pozostała działalność 1 004 700,00 -323 900,00 680 800,00 

 

6050 
Przebudowa Starego Miasta, terenów 

przyległych oraz towarzyszącej 

infrastruktury - rewitalizacja miasta 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

6190 

Dotacja celowa z art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych - otwarty konkurs na wkład 

własny dla NGO na fontannę w Parku 

Miejskim w Sianowie 

171 000,00 -19 500,00 151 500,00 

6050 
Przebudowa fontanny w Parku Miejskim 

w Sianowie 
 19 500,00 19 500,00 

6060 
Zakup wieży ratowniczej oraz 

przebieralni plażowych 
49 200,00  49 200,00 

6050 
Likwidacja zagrożeń w działaniach 

zabezpieczających turystów 

i mieszkańców Gminy Sianów 
350 000,00  350 000,00 

6050 
Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej 

przed Kinem Zorza w Sianowie oraz 

terenu Placu pod Lipami 
370 000,00 -273 900,00 96 100,00 

6060 Zakup przyczepki z homologacją 14 500,00  14 500,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 023 087,00 0,00 6 023 087,00 

 

70095  Pozostała działalność 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 

 
6060 

Zakup kosiarki samojezdnej 

elektrycznej  
45 000,00  45 000,00 

6060 Zakup kosiarki gąsienicowej 120 000,00  120 000,00 

6060 Zakup zamiatarki ulicznej 1 200 000,00  1 200 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
4 658 087,00 0,00 4 658 087,00 

 6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji 

i udziałów 
4 658 087,00  4 658 087,00 

710   
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 250 000,00 -250 000,00 0,00 

 71035  Cmentarze 250 000,00 -250 000,00 0,00 
 6050 Rozbudowa cmentarza 250 000,00 -250 000,00 0,00 

730   
NAUKA 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 

 
73095  Pozostała działalność 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 

 6057 
Podniesienie jakości przestrzeni Placu 

pod Lipami i utworzenie Centrum Nauki 

2 131 558,04  2 131 558,04 

6059 1 968 441,96  1 968 441,96 

750   
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 473,00  53 473,00 

 

75023  
Urzędy gmin 39 733,00  39 733,00 

 6060 Zakup sprzętu komputerowego 21 529,00  21 529,00 

 6060 Zakup tablicy informacyjnej 

wolnostojącej  przy  UGiMi w Sianowie  
18 204,00  18 204,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
13 740,00  13 740,00 

  6060 Zakup iluminacji Bożonarodzeniowej- 

brama z napisem Sianów 
13 740,00  13 740,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
489 055,00 0,00 489 055,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 310



  
Dofinansowanie do zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla KM PSP w 

Koszalinie  
10 000,00  10 000,00 

75412  
Ochotnicze straże pożarne 370 000,00 0,00 370 000,00 

 6230 
Dotacja celowa dla OSP, na zakup 

nowego środka transportu ratowniczo - 

gaśniczego 
370 000,00  370 000,00 

75416  
Straż Miejska 50 000,00 0,00 50 000,00 

 6060 
Modernizacja systemu monitoringu 

wizyjnego 
50 000,00 0,00 50 000,00 

75495  
Pozostała działalność  59 055,00  59 055,00 

 6060 
Zakup kontenera oraz jego wyposażenie 

-Łazy 
59 055,00  59 055,00 

801   
OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 000,00 0,00 48 000,00 

 80195  
Pozostała działalność 48 000,00  48 000,00 

  6050 Modernizacja oświetlenia hali sportowej 

w Szkole Podstawowej nr 1 w Sianowie 
48 000,00  48 000,00 

852   
POMOC SPOŁECZNA 962 308,00 0,00 962 308,00 

 

85295  
Pozostała działalność 962 308,00 0,00 962 308,00 

 

6050 
Modernizacja dachu w Dziennym Domu 

"Senior+" 
58 038,00  58 038,00 

6060 

Zakup autobusu przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych, w 

tym na wózkach inwalidzkich dla Gminy 

Sianów-Dziennego Domu Senior  

129 270,00  129 270,00 

6050 
Utworzenie i wyposażenie Dziennego 

Domu Senior + w Szczeglinie wraz z 

termomodernizacją  obiektu  
765 000,00  765 000,00 

6050 Przebudowa i remont części budynku 

głównego przy ul. A. Polskiej 33 
10 000,00  10 000,00 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
568 295,58 -298 679,00 269 616,58 

 

85395  
Pozostała działalność 568 295,58 -298 679,00 269 616,58 

 

6057 Modernizacja - przebudowa i 

zagospodarowanie terenu placówek 

wsparcia dziennego w Sianowie i w 

Węgorzewie Kosz. - w ramach Projektu 

"Dzieciak" z RPO WZ, działanie 7.6 

5 292,36  5 292,36 

6059 309,22  309,22 

6050 60 000,00  60 000,00 

6057 Likwidacja barier architektonicznych w 

miejscu zamieszkania 
164 409,37  164 409,37 

6059 9 605,63  9 605,63 

6050 
Centrum opiekuńczo-mieszkalne w 

Sierakowie Sławieńskim  
298 679,00 -298 679,00 0,00 

6050 
Rozbudowa i przebudowa części 

budynku przy ul. Słowackiego 3 a 30 000,00  30 000,00 

855   
RODZINA 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
150 000,00 0,00 150 000,00 

 6050 Rozbudowa Żłobka w Sianowie - 

opracowanie dokumentacji projektowej 
150 000,00  150 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
7 157 130,00 -1 293 000,00 5 864 130,00 

 
90001  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 813 130,00 -686 000,00 127 130,00 

 6230 Dofinansowanie do budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
45 000,00 -36 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 310



6050 

Budowa oczyszczalni ścieków na bazie 

przepompowni centralnej w Sianowie - 

Poprawa warunków utylizacji ścieków 

na terenie gminy 

650 000,00 -650 000,00 0,00 

6057 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

ulicach: Węgorzewskiej, Leszczynowej i 

Słowackiego w Sianowie 

1 865,10  1 865,10 

6059 27 199,90  27 199,90 

6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

nowej studni głębinowej S4 oraz 

wykonanie renowacji istniejącego 

otworu studni głębinowej S3 dla ujęcia 

wody w Sianowie 

60 000,00  60 000,00 

6057 Budowa sieci wodociągowej w ulicach: 

Węgorzewskiej, Leszczynowej i 

Słowackiego w Sianowie 

1 003,12  1 003,12 

6059 28 061,88  28 061,88 

90002  
Gospodarka odpadami 540 000,00 -50 000,00 490 000,00 

 6050 
Budowa EKOpunktów na terenie Gminy 

i Miasta Sianów 
540 000,00 -50 000,00 490 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
5 564 000,00 -417 000,00 5 147 000,00 

 6050 Odnawialne źródła energii w Gminie 

Sianów 
664 000,00 -417 000,00 247 000,00 

6370 4 900 000,00  4 900 000,00 

90015  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

 6050 Zakup i montaż lamp 100 000,00  100 000,00 

90095  
Pozostała działalność  140 000,00 -140 000,00 0,00 

 6050 
Rozbudowa infr. do ładowania pojazdów 

elektrycznych n a terenie Gminy Sianów 

poprzez zakup stacji ładowania   

140 000,00 -140 000,00 0,00 

926   
KULTURA FIZYCZNA 10 881 815,14 -1 151 700,00 9 730 115,14 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  213 000,00 0,00 213 000,00 

 

6190 

Dotacja celowa z art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych - otwarty konkurs na 

rozbudowę infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej w Skibnie i w Węgorzewie 

63 000,00  63 000,00 

6190 

Dotacja celowa z art. 221 ustawy na 

finan. lub dofinansowanie zadań 

zleconych - Otwarty konkurs na 

wyposażenie i modernizację 

infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na 

terenie GiM Sianów  

150 000,00  150 000,00 

92695  Pozostała działalność 10 668 815,14 -1 151 700,00 9 517 115,14 

 

6050 Modernizacja  infrastruktury sportowo-

kulturalnej w Gminie Sianów 

1 151 700,00 -1 151 700,00  

6370 9 348 300,00  9 348 300,00 

6050 
Rozbudowa infrastruktury o charakterze 

sportowo-rekreacyjnym we wsi Kłos- 

budżet obywatelski  
100 000,00  100 000,00 

6069 Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej i 

turystycznej w Sianowie - poprzez 

instalację na terenie stadionu kontenera 

na sprzęt sportowy  

35 706,14  35 706,14 

6067 33 109,00  33 109,00 

   
OGÓŁEM: 45 739 945,55 -3 887 279,00 41 852 666,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 310



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/558/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW ORAZ KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W GMINIE SIANÓW NA ROK 2023 

 Wyszczególnienie 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

z tego: 

na wydatki 

bieżące 

na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. 

Gminny Zakład 

Komunalny w 

Sianowie  

442 940,00 12 816 545,00 1 510 777,00 1 510 777,00 0,00 12 851 333,00 0,00 408 152,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 310



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIV/558/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH, UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY SIANÓW W ROKU 

2023 

Lp

. 
Dział 

do 

Uchwały 

Nr 

.............. 

§* 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 

Zakres 

(przeznaczenie dotacji) 
Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 700 70001 2650 
Gminny Zakład Komunalny 

w Sianowie 

w tym: 1 510 777,00 

oczyszczanie miasta i utrzymanie terenów zielonych 694 000,00 

remont budynków i lokali komunalnych 311 314,00 

utrzymanie cmentarzy wiejskich 26 800,00 

likwidacja dzikich wysypisk śmieci 15 500,00 

utrzymanie stadionu 213 195,00 

oczyszczanie i utrzymanie terenów zielonych m. Łazy 150 000,00 

utrzymanie mieszkań na osiedlu mieszkaniowym przy ulicy 

Osadników Ziemi Sianowskiej 
99 968,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 310



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIV/558/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDZETU GMINY SIANÓW W 2023 ROKU, ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE USTAWY O UTRZYMANIU 

CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

 DOCHODY  

Dział Rozdział § Plan wg uchwały 
Zmiana Plan po zmianie 

900 90002 0490 3 600 000,00 257 690,00 3 857 690,00 

Razem 3 600 000,00 257 690,00 3 857 690,00 

 WYDATKI  

Dział Rozdział § Plan wg uchwały 
Zmiana Plan po zmianie 

900 90002 

4010 197 255,00  197 255,00 

4040 13 430,00 
 

13 430,00 

4110 35 042,00  35 042,00 

4120 3 030,00 
 

3 030,00 

4210 5 933,00 
 

5 933,00 

4300 3 600 000,00  3 600 000,00 

4700 3 000,00  3 000,00 

6050 360 000,00 -360 000,00  0 

Razem 4 217 690,00 
-360 000,00  3 857 690,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 310


		2024-01-09T13:12:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




